
Společnost SWBC – service, a.s., IČO 272 13 455, se sídlem Praha 3, Tovačovského 92/2, PSČ 130 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9763 (dále také jen 
„společnost SWBC“ nebo dále také jen „povinný subjekt“) tímto uveřejňuje informace podle § 9 zák. 
č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů (dále také jen „Zákon“),  
 

o zřízení vnitřního oznamovacího systému v souladu se Zákonem 
s účinností od 15.12.2023. 

 
Oznámení o možném protiprávním jednání je oznamovatel oprávněn učinit prostřednictvím vnitřního 
oznamovacího systému povinného subjektu, přičemž společnost SWBC určila příslušnou osobou pro 
přijímání oznámení pana Jana France, kterému je možné doručit/sdělit oznámení podle Zákona 
prostřednictvím:  

• e-mailu: ochranaoznamovatele@swbc-service.cz 

• tel. č.: 737 258 090 
 
Oznámení podle Zákona je možné učinit též prostřednictvím vnějšího oznamovacího systému – 
Ministerstva spravedlnosti. Pověřenou osobu Ministerstva spravedlnosti pro příjem oznámení a její 
kontaktní údaje najdete na webových stránkách ministerstva: https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-
oznameni/. 
 
Telefonické hovory učiněné na výše uvedené telefonní číslo nejsou společností SWBC nahrávány.  
 
Na základě dohody s příslušnou nebo pověřenou osobou lze oznámení též učinit při osobním setkání, kdy 
se souhlasem oznamovatele může být oznámení nahráváno.  
 
Společnost SWBC nevylučuje přijímání oznámení od osoby, která pro  společnost SWBC nevykonává práci 
nebo jinou obdobnou činnost podle § 2 odst. 3 písm. a), b), h) nebo i) Zákona, tzn., společnost SWBC 
přijímá oznámení též od osoby samostatně výdělečně činné, která pro společnost SWBC vykonávala práci 
či jinou obdobnou činnost, od společníků a jednatelů společnosti SWBC, od osoby, která plnila úkoly 
v rámci činnosti společnosti SWBC v jejím zájmu, jejím jménem nebo na její účet, nebo od osoby, která 
vykonávala práva a povinnosti ze smlouvy, jejímž předmětem je/bylo poskytování dodávek, služeb, 
stavebních prací nebo jiného obdobného plnění pro společnost SWBC.  
 
O přijetí oznámení příslušnou osobou budete písemně vyrozuměni do 7 dnů od přijetí oznámení 
příslušnou osobou. 

 

https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/
https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/
aspi://module='ASPI'&link='171/2023%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='171/2023%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='171/2023%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='171/2023%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

